企 B-141

2021 年 9 月吉日

お客様各位
株式会社 ファルマ
〒151-0065 東京都渋谷区大山町 36-7
TEL 03（6407）2570  FAX 03（3465）0300
www.falma.co.jp

パラフィン包埋剤 「ティッシュプレップ 565 及び 580」 梱包仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品のお取り扱いに格別のご

高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

この度、粒状パラフィン包埋剤「ティッシュプレップ565および580」につきまして、個装等梱包仕様

を変更致します。ミルクパックタイプでのご提供は、在庫限りで終了致します。何卒ご理解賜り、今後

とも弊社製品の変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い致します。

敬具

記

■変更内容：個装・梱包・外箱のデザインが変更となります。

 個装形態 梱包形態 外箱デザイン

現 仕様

▼ミルクパック

▼縦置き

▼プリント

新 仕様

▼パウチタイプ

※チャック袋ではありません

▼平積み

▼ラベル

■切り替え時期：2 製品とも、現仕様の在庫終了次第

①565…2021 年 11 月上旬頃 ②580…2021 年 10 月上旬頃

■仕様変更となる製品情報

製品名 包 装 商品コード 希望小売価格（税別）

ティッシュ

プレップ

565 1 ケース

（5 ポンド（≒2.3 kg）×4 パック）

TISP-565 \ 21,000

580 TISP-580 \ 23,600

※ 価格の変更はございません。

 ティッシュプレップ 555 はミルクパックで販売しておりますが、在庫限りで販売終了となります。

以 上